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HARIBHAKTI & CO. LI.P
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Board of Directors of Ashlka Credit Capltal Limlted

Report on the Audit of the Flnanclal Results

Opinlon

we have audited the accomPanying annual financial resutts of Ashika credit capitat Limited (..the
company") for the )rear ended larch 31, 2o2o ("the statement"), attached herewith, being submitted by
the ComPany pursuant to the requirement of Regutation 33 of the SEBI (Listlng obtigationsind Disctosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended (.Listing Regutations,).

ln our oPinion and to the best of our information and according to the exptanations given to us, the
aforesaid Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of Regutation 33 of the Listing Regutations in this
regard; and

(ii) gives a true and fair Yiew in conformity with the recognition and measurement principtes taid down in
the appticabte accounting standards, and other accounting principles generaLty accepted in lndia, of net
loss and other comprehensive income and other financial information of the Company for the year ended
,larch 31, 2020.

Basls for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section
1a3(10) of the Companies Act, 2013 ("Act"), Our responsibitities under those Standards are further
described in the Auditor's Responsibitities for the Audit of the Financiat Resutts section of our report. We
are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia ("lCAl") together with the ethicat requirements that are retevant to our
audit of the Statement under the provisions of the Act and the Rutes thereunder, and we have futfitted our
other ethical responsibitities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We betieve
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasls of ,rlatter

We draw attention to Note 6 to the Statement, which exptains that the ctassification of assets overdue but
standard as on February 29, 2OZ0 and where moratorium benefit has been granted, the staging of those
accounts .rs on 

^larch 
31, 2020 is based on the da]6 past due status as on February 29, 2020, which witt

remain at a standstill during the moratorium period, in accordance with the Reserve Bank of lndia COVID-
19 Regutatory Package. Further, the Company considers that att the assets are recoverable. Atso, the
extent to whlch COVID-l9 Pandemic witt impact the Companys operations and financiat resutts is
dependent on future developments, which are uncertain at this point of time.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Haribhakti & Co. LLP, Chartered Accountants Regn. No. AAC-3758, a limited tiability partnership registered in india ( convened on ,7th June, 2014

from firm Haribhaktr & Co. FRN: 10l52lw)
Bagrodra Niket, lst Floor, 19C, Sarat Bose Road, Ko{kata - 700 020, lndia. Tel. : +91 (33) 6500 6016
Registered Office: 705, Leela &rsiness Park, Andheri-KurLa Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059, lndla.
Other offices: Ahmedabad, Bengaluru, chennai, Coimbatore, Hyderabad, Mumbai, New oethi, Pune.



Board of Directors' Responsiblllty for the Flnancial Results

Thls Statement has been prepared on the basisof the annuat financiat statements. The Company,s Board ofDirectoB are responsible for the preparation and presentation of this statement tt ut gir" ;tiu" 
"io 

r"i,view of the nettossand other comprehensive income and other financiat informafionir tne co,npunv lnaccordance with the recognition and measurement principtes taid down in the lndian lccoungng ;iinoarosprescribed under sectlon 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other-accountingprlnciptes generatly accepted in lndia and in comptiance with Regutation 33 of the Listing Regutations. Thisresponsibility also includes maintenance of adequate accounting-records in accordance ijthir,e frwirion,of the Act for safeguardrng of the assets of the company anJ for preventing and detecting fiauds andother irregularities; selection and apptication of appropriite accounting poticies; mahng luigments andestimates that are reasonabte and prudent; and design, imptementation and maintena;c; oi adequate
intemat financiat controts, that were oPerating effectivel.y for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, retevant to the preparation and presentation of the statement that give a true
and fair view and is free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Statement, the Board of Directorsare responsibte for assessing the Company's abitity to
continue as a going concern, disctosing, as appticabte, matters related to going con.". and using the
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to tiquidate the company or
to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors are atso responsibte for overseeing the company,s financial. reporting process.

Auditor's Responsiblllties for the Audit of the Flnanclal Results

HARIBHAKTI E CO. LLP
Chartered Accountants

Our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the Statement as a whote are free from
materia[ misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that inctudes our
opinion. Reasonable assurance is a high levet of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with SAs witt atways detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise
from fraud or error and are considered materiat if, individuatty or in the aggregate, they coutd rearcnabty
be expected to inftuence the economic decisions of users taken on the basis of this statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professionat
skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of materia[ misstatement of the statement, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and aPPropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resutting from fraud is hlgher than for one resulting from error, as fraud may involve
cotlusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of intemaI controL.

Obtain an understanding of lntemal control retevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. under section 143(3xi) of the Act, we are atso responsibte
for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controts with
reference to financiaI statements in ptace and the operating effectiveness of such controts.

Evaluate the approPriateness of accounting policies used and the reasonabteness of accounting
estimates and retated disctosures made by the Board of Directors.

Continuation Sheet



HARIBHAKTI E CO. LI-P
Chartered Accountants

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a materia[ uncertainty exists retated
to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's abitity to continue as a
going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in
our auditor's report to the related disclosures in the Statement or, if such disclosures are inadequate,
to modify our opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to the date of
our auditor's report. However, future events or conditlons may cause the Company to cease to
continue as a going concem.

Evatuate the overatl presentation, structure and content of the Statement, inctuding the disclosures,
and whether the Statement represent the undertying transactions and events in a manner that
achieves f air presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and signiflcant audit findings, including any significant deflciencies in intemal
control that we identify during our audit.

We atso provide those charged Mth governance with a staternent that we have complied with retevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them atl retationships and other
matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and where appticable, retated
safeguards.

Other llatter

The comparative financial information of the Company for the year ended l{arch 31, 2019 inctuded in the
Statement, are based on the previousty issued financial results prepared in accordance with the
Companies (Accounting Standards) Rutes, 2006 audited by us whose report for the )rear ended 

^tarch 
31 ,

2019 dated Aptil22, 2019 expressed a modified audit opinion on those financial results, as adjusted for
the differences in the accounting principles adopted by the Company on transition to the lnd A5, which
have been audited by us.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

The Statement inctudes the results for the quarter ended fiarch 31, ?OzO, being the balancing figure

between audited figures in respect of futl financial year and the pubtished unaudited year to date figures

up to the third quarter of the current financial year which were subject to limited review by us.

For Haribhakti & Co.LLP

Chartered Accountants

lCAl Firm Registration No.103523W/W1

tr \'lt"J
ilahesh Agarwal

Partner

l,tembership No.067E06

Place: Kolkata

Date: June 15, 2020

KOLKATA
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CIN:1671 2OWBI 99,1P1C0621 59
Regd, Office : Trinity, 226l'l,A.J.C.Bose Road, 7th Roor, toikatr-7oo 020

Tel no: (031) 40102500, Fax no: (0ll) 40102541
Email : secretarial@ashikaqroilp.com. website : www.arh;kaerouo.com

KAC

Particulars

er Note

A
A'HIKA

STATEA.IEI{T OF AUD]TED FINANCIAL RESULTS FOR THE OUARTER ATD YE}R ENDED 3IT li,'ARCH. 2O2O

3l-lt.-2O 3l- aa.19
(A'rdhed) (Audited)

(( in Lkhs)
Year endedended

Note 7

31- ar-'19
(Audited)

3l.Dec.19
(Unaudited)

3l-llrr-2O
(Ardited)

112-19

6.69

l?1.95 691.16

19,41

1,t07.26

Revenue from Operatiom
lnterBt lncome
Net gain on fair vatue changes

Net gain on derecognition of financiats instrurnents under fairvatue
through profit or loss

Total Revenue from Operations
Other lncome

139.08
3.1E

189.53

5.25

179.22
5.06

121,95
(0.0r)

710,57

l.lt
1,8o7.26

0.0J
Total lncome 142.26 323.91 713.88 1,807.29

Expen5es
Finance Costs

lmpainnent on Financial lnstruments (net)
Emptoyee Benef its Expensg
Depreciatioo, Amortisation and lmpairment Expense

Other Expenset

1.91

468,99
70.10
0.'t l

16.60

75.21

(411.54)

75-O2

0.'t2
30.33

46.20

650.03
269.75

0.61
99.01

741.O1

13%.02)
711.46

0.46
87.t7

Total Expenses 577.73 (250,86) 1,065-62 650.10
Proflu (Loss) befo.e Exceptional ltems 6 Tax (435.171 574.80 1t51.741 t,156.99

189.53

A).a7
r08.66

:l-21
(3.0.1)

La.7't
0.16

20,78

Exceptional ltems
ProfiU (Loss) before tax (435.171 574.80 11s1.711 t,156.99

(8.64)

007.80)

toE.65

29.24

\7-24t
0.9'l

30.05
97.43

68.15

1167.071
0.91

229.N
82,98

Tax ExpeNe :
(a) Curren! Tax
(b) Deferred Tax
(c) Tar in respect of earLier yea6

(t r6.,{4) 127.4 (97.81) 3t't.98Total Tax Expens€
(Jr9.03) 147.32 (253.93) 8,t5.01ProfiU (Loss) After Tax

22.21

-E-6.4{
(xher Comprehensive lncorne /(Expen!e)
Itenls that \,vilt nol be rectassified to Profit or Loss

0.25 0,26 1.02- Remeasurernent Gain/ (Loss) on Defined Benefit Plans 1.97 (ir.16)

(0.55) (0.24) (0.08) (0.30)- lncome tax on above
1.42

rJ.l6
(0 40) 0.o1 0,20 o.72rotat Ottrer Comprenenslve lncorrE/ (Expense) (net of tax)

(117.51) 86.05 447.31 (253.73) 445.73Total Comprehonsiv€ lncome/ (Expens€)

12-171

't,188.17

1,4,/J.O7

7.58

1,134.17
3,7!8.71

1,188.17

(2.6e)

1,13.6.r 7

'0.71

1,1t4.17

.1.94

Paid-up Equity Share Gpitat (Face Vatue t 10/- p€r share)

Other Equily excluding Revatuation Reierves

Earnirtss per Equity Share of Face Yalue ( I 0/. each
Basic and Diluted (in t) ('iLot annualized)

I

KOLKATA
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'ota I Fin ncial Assets

l. Finlncial Assets
(a)carh and Cash Equivalmts
(b) g.nk Balance oth€r than (a) above'
(c) Loans
(d) lnvestm€nts
(e) Other Financial As5ets

({ in Lakhs)

D€t rtlierdt
PAWAN JAINTH:#,,

ASHIKA CREDIT CAP]TAL LIruIED
CIN:L671 20WB'l 994P1C0521 59

Re3d. Office : Trinity, 22611, A.J.C. Bos€ Road, 7d ttoor, ;fulkata-7oo 020
Tet no: (0ll),$1025m, Fax no: (0ll) 40102541

Email : secretarial@ashikagroup.com, w$rite : www.aslil:3groop,com

BALA'{CE SHEET

Partlculaas

2. Noo-Flfl ancial As5€ts
(a) Crirrent Tax AsseB (net)
(b) Oefened Tax assets (neo
(c) lnvestment Property
(d) Propeny, Ptant and Equipment
(e) Other tLon-Financial Assets

ilon-Financial Assets

TOTAL ASSETS

LhdLMES AND EQUITY

LIABILTTIES

l. Fin.nclal Ltebilitie!
(a) Payables

(l) Trade payables
(i) Total ortstanding dues of micro enterpris€s and smalt entePrises
(ii) Total outstanding dues of credittrs other lhan micm enterprises and *natt enterprisej

(ll) Other Payabt€E
(i) totat ouBtanding dues of micro enterprises and smatL enterPriss
(ii) totat outstanding dues of credito6 other than micro enle.prises and snatl enlerprises

(b) Borrov{ings (other than Debt Securilies)
(c) Other Financiat Liabititi6
Total Financial Llabilities
2. Non-Flnanci.l Li.bilities
(a)Current Tax Liabitilies (net)
(b) Provisions

(c) Other Non-Financiat Liabitities
Totll Non-Financi.l Li.bllities
3. EQUITY
(a) Eqriry Share Gpital
{b) Other Equity
Tot l Equity
TOTAL LIABILITIES AXD

' Repreaents balance in unclai med dividend account

d t

*

p

V

As at
I1-rlar-20
(Audited)

3l-lrar-19
(Audited)

74-@
19.73

1,209.@
0.01
1.91

899.11

5,569.76
0.01

r.9l
4,3(A.75 5,470.01

97.91

29O.27

12.76

5.17
12.11

124.5E

123.28
r3.01
5.67
6.24

418.22 272.42

4,722.94 6,74r.63

1,683.00
35.29t5.01

1,714-2935.03

113.17
20.05
19.24

25.66
24.11

9.74
59.71 152.46

't,188. r 7

3,4{/J.O7

1,114.11
3,718.71

4,872.444,628.24
5,743.53a,722.94

KOLKATA
**

Tl 4

I\olkata
t\

l



Year Ended Yer. Ended
31.03-2020

(Audited)
r1{3.2019

(Audted)
A. Cash Flow f.om Operatlng Activiti6

P,ofit Befo.e Tax
Adiustments for:
Depr€ciation, Anortisation ar|d lmpairment Expense
Liability No Longer Required v/ritt(,rl tack
lmpairment on Financial lnstruments (Loans)
Provisiol for Gratuity
lnterest on income tax refund
lnterest on income tax
Net Loss on Derecognition of Property, Plant and Equipment
Net Gain on Fair Yalue Changes on lnveitnEnt in Mutuat FuBds

Particulars

0.61
(0.01)

660.03
4.53

(1.21)

5-14
o.32

(r9,41)

135t.741

0.48
(1.5r)

|u.02)
4.16

6.&

1,155,99

ta cha sng 296.28 1,102.54
llovements in Working Capitat :
(lnErease)/ Decreas€ in Loan Assets

lncrease/ (Desease) in Other Financia( Liabitities
lrEreas€/ (Desease) in Other Non-Financiat Liabitities
(lncrease)/ Decrease in Receivables and Other Assets

in Other Bank Batanc€E (uncLaimed dividend)(lncrease 0ecrease

70lJ.72
(0.26)
(9.50)
(5.81)

119-711

5,781.61
(sr.50)

4.87

0.97)

Ca5h Cenerated in ations 961.70 6,415.57
oirect Taxes Paid (net ) (r32.02) (1,A.64)
l{et C.sh Gnerrted flom Activitie! 429.54 6,6t6.93

B. Cash Flow f.om lnveatirE Activities
Proceeds from rate of Curreflt lnvestments
Purchase of Property, Plant and Equiprnent
Purchase of Current lnvestrneflts

2,506.41

10.201

12,487.00)
10.45)

|.et Cash Used in) / Crener.ted from lnvesting Activitles (B) 19,21 (o.4s)
C, Cash Flow f.om Financing Activttl6

Proceeds from issue of equity shares (inctuding securities premium)
Dividend Paid
Corporate Dividend Tax
Anreunt received from borrowing! other than debt securities

other than debt recuritiesRepaynEnt of

145.60
(111.40)

(23.r1)
105.00

0,788.00)

145.80

22,553.6)

G0,14.{.36)
t{elcaih tEed in Financing Activities (C) (1,673.91) 17,341.931
)let Decreas€ ln C.sh and Cash Equivalents (A+B+C)

Cash E Ca5h Equivalents at the beginning of the year
(825.02)
899. t I

(558..rs)
1,557.56

C.sh & C.sh Equivalents at the end of the year 71.O9 899.1r

As at As atComponents of Carh E Caih Equivalents:
31-rlar-2o
(tudited)

31-rtar- t 9
(Audited)

1.06
71.01

2.69

57r.53
174.E9

Cash an l Cash Equivalents at th€ erd of the year
(a) Cash on hand
(b) Batances with Bank - in Current Account
(c) Cheaues on hand

71.O9 699. r t

Notes:
'l . Thc above resutts have b€en reviewed by the Audit Committee and su&equentty approved by the Board of DirectoR of the Company at ttEir
re6p€(ive meetingS held on June 15, 2020, The Statutory Auditors of the Cornpany have audited the rEutts for the qua(er and year ended

lrarch 31,2020.

2. The Compary has adoptet lndian Accounting Standard! ("lnd AS") notified under section 133 of the Companiei Act 2011 ('the act') read Mth
the Companies (lndian AEcoonting Standard) Rutes, 2015 from Aprit 1, 2019 and th€ effective date of such transition ir Aprit l, 2018. Such

transition has been carried out frqn lhe erstwhile iccounting Standards notified under the Act, read with relevant rul6 irsued thereunder and

guidelinB iirued by the Reserve Bank of lndia ('RBl') (cotleGively refened to as "the Previot6 lndian GAAP'). The inpact of transition has been
p.ovi@ in the Retained Earningr as at Aprit 1, 2018 and results for the quarter and year ended March 31, 2019 have been rBtated
accordirgty, The figures have been p.esented in accordaEe wth the forrnat prescribed for financial 5taternents for a Non.Banking Finance

Compnny (NBrc) whos€ financiat statements are drawn up in compliance of tlle Companier (lndian Accounting Standards) Rute5, 2015, in

Divisk n lll of ilorlficarion No. GSR 1022 (E) dated October 11, 2018, issued by the Ministry of Corporate ,Jfairs, Govemfilent of lndia.
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l. R€roiciliation of r6utt5 between Previous lndian GAAP ard lnd AS is ai follows :- (t in Lakhs)

!0.49
3E5.70
(0.25)

(r04.0i)
47-32

0.25
(0.21)

47.33

t!5.19

30.49
n.69
(r.02)

(18.r0)
8,tt.or

r.02
(0.30)

ta5.7l

755.95Profit after Tax.5 per Prevlo6 lndlan @AP Oubllrhed)
ldj6tnEfiE
Recognition of interBt on StaSe I Asets
Recognition ot Expected Crcdit Lors ln line with lnd AS 109

ActuarlaL rerneasurements of DefirEd Benefit Plans

Defdred Tar adjustrients (net) on above

Proftt / (Loaa) After T.x !5 per lnd As
aatuarial rerEaiorgrEnts of oefin€d B€nefit Ralti (not to be reclaisifia{ to profit or toss}

Defer.€d Tax adjr6t neflts (rEt) on above
Total Codp.ehensive lncomo I per lnd AS

4. Reconcitiation of equity betv/€en Previolrs lndian GAAP and lri As B as follows :- (l ln Lakhs)

,4,993.15

12,79

(18.79)

(198.7')

54.,{l

Equity as r€po.ted urxle. P.evlo{s G^AP

Renreasuaements on transition to lnd As

Recognitlon of inlerest on Stage I Assets

Fair vatuatioo of lnve5vn€rts

Recognition of Erpected Credlt Loss in tine with lnd AS lO9

t efened Tax adj6trEnt5 (rEt) on above

1,t72.t8Equity ar rePoated rl$e. l.d As

KOLKATA
**

d

5. The brlsine6s ol the Company faltr within a ringte primary segfl€nt viz., FinanoaL seMcer' and hence, ttE drsclosure requirerne.rt of lnd

I o8-rcperatin8 SegnEnts" is not appliaabte.

6. The outbreak of COVID-I9 pandemic across the globe and in lndia has contributed to. signiflcant inpact and volatluty in gbbal a.d I

finarEial nErket5 and sto.do,vn in economic acivitle5. On i.larch 2,{, 2020, ttle lrdian GovcmnEnt announced a ltrict 2ltay tockiom, wfi

has b€en extended frorn time to tirlE with or without relarations acr6s the corntry ba5€d on severity ot the spread at local ldeG. The

to nfikh tlE COVIO-Ig pandernk vrilt ifllpact t]|e Company's opdatirnal and financial re6ulls wiU deperd on th€ f'rtue developrnetlts, whi:h

are uncertain at thii point o{ tlme, irdrding among other thingS any new lnfonnation corEerning the se/erity of th€ COVID-i9 pandemic a

arry actton to contain its spread or mitigate iB impact whether governfiEnt fiEndated or etected by the CqmPany. The lockdown slartcd in late

,$arch and hence, there was minidEt lmpact on CornPany's Performance durlng the last quarter of the financial year.

The Rer€rve Bank of tndia (RBl) has issued guidiner retating to COVlD.tg Regulatory Package on March 27, 2020, Aprtl 17, 2020 and r.lay 23,

2020 and in acco.dance therewith, the Cofipany har offered repayrnent n|o atorium to vario6 eligibte borrowers ctastified as slandard, evm if
the said alrEunls were oyerdue on F€6ruary 29, 2020, exctdirE co[€<timi.rEde in lrarch 2020 prior to the offer. For all tudl accounts,

the.rEratonum B granted, the asset classification i.e. staging will refiBin at a standtitt during the moratorium peaiod (i.e. the rumH of
past due shatl exclude the moratorium perbd for the purpo6e of asset classifkation ar per the guideline6). Extenslon of su(h [bratorium

benefit to the borroucG as per tlE COVID-19 Regulatory Pacloge of RBl, by itself, is not considered to rsutt in sltnifi@nt irrreas€ in the

credit d* as per lnd AS lm for staglng of accounts. The additional povisloni ai required by the RBI circutar dated Apalt 17, 2020 under lncorne

Recognitton, Asset Ctassification and Provisioning norms (IRACP nor[E) has beefl con5idered for comPuting the provision as per IRACP noms to

with the circutar dated i.larch t3, 2O2O ard c'€dited sudr additional pro/ision by way of an approprhtion to lmPairmot Rer€rve.

ha5 made prDvisir6 as per ttE a@ted Exp€cted Crcdit toss ('ECL") rEde( for impairment of firlanch( initruments. P,asad on

sltuation a.ld tlle avaltable intenrat and extarnal iqrces of lnfo.rnatl,on including varlout mea5ur6 takm by the GoYernment a.d
regulatoE, th€ Cornpany cqEire6 thb provision, including the additbnal provislon, to he adequate and expects that alt otit€r al8ets of

Conpany are recoverable.
7. ihe figures for the quarter ended Atarch 11, 2020 and tytarch l'1, 2019 are the batanciog fi8ur6 b€tween audited fiEures in r6pect of f
financtat year and the pubtished year-to-date figurB up to the end of the third quartef of the rBpectlve fimncial y6ar.

6. Figurei pertainirE to th€ previors years/ p€riod have b€en rearranged/regrouped, wtErever consider€d necosary to .ruke

c(mparible with drose of tlre current yea6/ period.

Fo. and on behalf of the Board of Oirectorl
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DECLARATION WTTH RESPECTTO AI.JDIT REFOBT I{'TTH UNMODIFIET' OPINION

TO TllF: ANNUAL ALJDITED TINANCIAL RFSULTS (STANDALONE) FOR THI

FINANCIAL YEAR ENDED MARCTI 31, 2O'IO
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n"l**i*."f Regulations, ZmS (as arer;ed)' we confirm that the Statutory AuditDrs of ihe

Company tr{,/ s. Haribhakti & Co LLF' Chartered Actoulrtants (ICAI Firm Registration No'
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